
DODATEK c.l
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

LC Kateřinská - havárie

Zakázkové číslo objednatele: S936/2018/377

I.
Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: I
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

 hlavní technický pracovník pro stavební činnost, tel. , mail: 

, technický pracovník pro stavební činnost, tel. e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

JOSTAV spol. s r.o.
IČO: 47785233 
DIČ: CZ47785233
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4222 
místem podnikání: Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou 
zastoupený: -jednatelem 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu: e-mail:  
bankovní spojení: ČSOB, a.s. pob. Liberec, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ě.l ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „LC 
Kateřinská - havárie44, evidenční číslo zakázky S936/2018/377 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2018/377 - Dodatek č. 1 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:info@jostav.cz


LC Kateřinská - havárie

II.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní 
znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo : 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cena díla dle Dodatku č. 1 :

144.640,- Kč bez DPH 

13.536,36 Kč bez DPH 

12.227,42 Kč bez DPH 

143.331,06 Kč bez DPH

Důvod změny: vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám nebylo provedeno vyříznutí 
krajní části asfaltového povrchu a jeho nahrazení novým asfaltovým betonem a s tím spojené 
provedení podkladu ze štěrkodrti, místo toho byla výška rovnaniny navýšena o 0,25 m až do výše 
stávajícího asfaltu.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.l tohoto dodatku č.l.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

Ve Stráži nad Nisou, dne 29.10.2018

jednatel fír. Jostav, spol. s r. o.

LIBERCI
V.................. , dne 2 9 -10- 2018

ředitel KŘ Liberec
Smlouva o dílo č. S936/2018/3 77 — Dodatek č. 1 
strana č.2

2 9 -10- 20



Stavba: LC Kateřinská - méněpráce 
Objekt:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 26.10.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 13 536,36 2,345

5 Komunikace pozemní 13 398,00 2,345
14 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 21,000 171,00 3 591,00 0,000

13 572241111
Vyspraveni výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl. Do 40 
mm při vyspravované ploše do 10 % na 1 km m2 21,000 467,00 9 807,00 2,345

998 Přesun hmot 138,36 0,000

3 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 2,345 59,00 138,36 0,000

Celkem 13 536,36 2,345



Stavba: LC Kateřinská - vícepráce 
Objekt:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 26.10.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 227,42 9,702

4 Vodorovné konstrukce 11 655,00 9,702

7 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 5,250 2 220,00 11 655,00 9,702

998 Přesun hmot 572,42 0,000

3 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 9,702 59,00 572,42 0,000

Celkem 12 227,42 9,702




